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PARCO  REGIONALE DEL MATESE 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 
 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 

1 976013688 199823 14/03/2013 COMUNE DI LETINO 82001590619 Recupero e riqualificazione degli elementi 
architettonici,quali abbeveratoi e fontane ubicati sul te 

90,00 123.222,27 123.222,27

2 573553959 192548 15/03/2013 COMUNE DI LETINO 82001590619 
RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI 
ELEMENTI ARCHITETTONICI, QUALI PONTI IN 
PIETRA, UBICATI LUNGO I FI 

83,00 121.661,77 121.661,77

3 723804183 191626 15/03/2013 COMUNE DI SAN 
GREGORIO MATESE 

82001170610 
Lavori di Recupero e Riqualificazione del 
POZZO/ABBEVERATOIO sito in località 
Camporuccio 

78,00 29.739,57 29.739,57

4 429698154 193016 15/03/2013 COMUNE DI 
SANT'ANGELO D'ALIFE 

82001830619 
RESTAURO, RIQUALIFICAZIONE E 
CONSERVAZIONE CHIESA RURALE DI SANTA 
LUCIA  

77,00 120.999,03 120.999,03

 

5 
 

491956991 
 

700146 
 

11/10/2013 
COMUNE DI 
RAVISCANINA 

 

82000770618 
Recupero e Riqualificazione della Chiesa Rurale 
Sacro Cuore          77,00 122.019,95 122.019,95

 

6 
 

364752525 
 

700072 
 

11/10/2013 
COMUNE DI SAN 
GREGORIO MATESE 

 

82001170610 
Lavori di Recupero e Riqualificazione del 
RICOVERO PER ANIMALI in loc. Camporotondo          74,00 132.592,15 132.592,15

 

7 
 

558312121 
 

700015 
 

11/10/2013 
COMUNE DI SAN 
GREGORIO MATESE 

 

82001170610 
Lavori di Recupero e Riqualificazione della 
DIMORA DEI PASTORI in loc. Camporotondo 

 

      74,00 134.662,13 134.662,13

 

8 
 

524542565 
 

700049 
 

11/10/2013 
COMUNE DI SAN 
GREGORIO MATESE 

 

82001170610 
Lavori di Recupero e Riqualificazione del RIFUGIO 
in loc. Camporuccio 

 

      74,00 135.459,33 135.459,33

 
          920.356,19             920.356,19       
  

                 
 
 
 

Firma Dirigente U.O.D. 
 

Giampaolo Parente 
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