



## Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale

### CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA 323 - Sviluppo, tutela e riqualificazione del patrimonio rurale

#### PARCO REGIONALE DEL MATESE

#### GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	976013688	199823	14/03/2013	COMUNE DI LETINO	82001590619	Recupero e riqualificazione degli elementi architettonici,quali abbeveratoi e fontane ubicati sul te	90,00	123.222,27	123.222,27
2	573553959	192548	15/03/2013	COMUNE DI LETINO	82001590619	RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE DEGLI ELEMENTI ARCHITETTONICI, QUALI PONTI IN PIETRA, UBICATI LUNGO I FI	83,00	121.661,77	121.661,77
3	723804183	191626	15/03/2013	COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE	82001170610	Lavori di Recupero e Riqualificazione del POZZO/ABBEVERATOIO sito in località Camporuccio	78,00	29.739,57	29.739,57
4	429698154	193016		COMUNE DI SANT'ANGELO D'ALIFE	82001830619	RESTAURO, RIQUALIFICAZIONE E CONSERVAZIONE CHIESA RURALE DI SANTA LUCIA	77,00	120.999,03	120.999,03
5	491956991	700146	11/10/2013	COMUNE DI RAVISCANINA	82000770618	Recupero e Riqualificazione della Chiesa Rurale Sacro Cuore	77,00	122.019,95	122.019,95
6	364752525	700072	11/10/2013	COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE	82001170610	Lavori di Recupero e Riqualificazione del RICOVERO PER ANIMALI in loc. Camporotondo	74,00	132.592,15	132.592,15
7	558312121	700015	11/10/2013	COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE	82001170610	Lavori di Recupero e Riqualificazione della DIMORA DEI PASTORI in loc. Camporotondo	74,00	134.662,13	134.662,13
8	524542565	700049	11/10/2013	COMUNE DI SAN GREGORIO MATESE	82001170610	Lavori di Recupero e Riqualificazione del RIFUGIO in loc. Camporuccio	74,00	135.459,33	135.459,33

920.356,19	920.356,19
------------	------------

Firma Dirigente U.O.D.

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it



# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale C A S E R T A

PSR 2007-2013 CAMPANIA 323 - Sviluppo, tutela e riqualificazione del patrimonio rurale

fonte: http://burc.regione.campania.it